

Položkový rozpočet

S:	ZŠ Brno, Hroznová 1, p.o., objekt Hlinky 146 - rekonstrukce školní jídelny
O:	Hroznová 1, objekt Hlinky 146, Brno

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	Celkem
Díl:	61	Upravy povrchů vnitřní				20 364,13
1	311231146RT4	Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 250 mm P20 na Zdivo nosné cihelné z cihel pálených 250 mm P20 na maltu cementovou 10 MPa Stavební rozpočet-pol. 60 oprava prostupů 11*(0,5*0,3*0,5)	m3	0,82500	9 375,00	7 734,38
2	612481211RT2	Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny Montáž výztužné sítě(perlinky)do stěrky-vnit.stěny, včetně výztužné sítě a stěrkového tmelu/ u nového zdiva Stavební rozpočet-pol. 95 oprava prostupů 11*(0,5*0,3)	m2	1,65000	297,00	490,05
3	611421331RT2	Oprava vápenocementových omítek vnitřních stropů d Oprava vápenocementových omítek vnitřních stropů do 30 % pl.-štukových dvouvrstevých,tloušťka do 20 mm a tloušťka štuků do 3 mm,vč. penetračního nátěru Stavební rozpočet-pol. 98 oprava prostupů 11*(0,5*0,3)	m2	1,65000	333,00	549,45
4	612100020RAAR	Začištění omítek kolem prostupů VZT Stavební rozpočet-pol. 101 oprava prostupů 1*(21*1,6)	m	33,60000	118,00	3 964,80
5	784165512R00	Malba bílá, bez penetrace, 2 x - P.07 Stavební rozpočet-pol. 219 oprava prostupů	m2	7,25000	77,00	558,25
6	781497132R1	Lišta nerezová rohová	m	11,20000	631,00	7 067,20
Díl:	64	Výplně otvorů				6 970,00
7	611410458.R1	Sít' proti hmyzu	kus	2,00000	3 485,00	6 970,00
Díl:	722	Vnitřní vodovod				6 100,00
8	722.R1	Demont.+Likvidace stávající proudnice a hadice D25, , - zploštělá VCP 07-pol. 20 Výměna hadice u hydrantu	kpl	1,00000	800,00	800,00
9	722.R2	D+M nové proudnice a hadice C52/20m VCP 07-pol. 21 Výměna hadice u hydrantu	kpl	1,00000	5 300,00	5 300,00
Díl:	728	Přípojka kanalizační				2 430,00
10	728415111R1	Montáž mřížky větrací nebo ventilační do 0,04 m2, na fasádu	kus	1,00000	810,00	810,00
11	72841.R1	Montáž mřížky větrací	kus	2,00000	810,00	1 620,00
Díl:	766	Konstrukce truhlářské				167,01
12	783623900R00	Údržba, nátěr synt. truhl. výrobků 1x + 1x email m.č.1.06 - Kancelář:(1,5+1,52)*0,2	m2	0,60400	276,50	167,01
Díl:	767	Konstrukce zámečnické				1 867,20
13	31459109.R1	Nerezové ochranné svodidlo,dl. cca 3600mm	kus	1,00000	1 867,20	1 867,20
Díl:	771	Podlahy z dlaždic a obklady				4 152,00

14	55341820R	Lišta ukončovací nerezová 80 x 10 mm - mat Doplnění lišt u výdejních oken	kus	4,00000	1 038,00	4 152,00
Díl:	783	Nátěry				1 665,76
15	783124720R00	Nátěr syntetický OK "B" základní - ocelové konstru Nátěr syntetický OK "B" základní - ocelové konstrukce Stavební rozpočet-pol. 216 Výtah	m2	4,20000	42,00	176,40
16	783950042R1	Oprava nátěrů dřevěných dveří Nátěr zárubní dveří do jídelny (bílá barva)	m2	4,80000	295,50	1 418,40
17	783293211R00	Nátěr kov.konstr. disperz. 1 x email Nátěr svislého potrubí m.č. 1.11 (Přípravná pokrmů) 0,07*2*3,46	m2	0,48440	146,50	70,96
Díl:	97	Prorážení otvorů				10 962,50
18	978012141R00	Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 30 % Otlučení omítek vnitřních rákosov.stropů do 30 % Stavební rozpočet-pol.32 Oprava stropu	m2	12,50000	57,00	712,50
19	602011102R00	Postřik cementový, ručně Stavební rozpočet-pol.93 Oprava stropu	m2	12,50000	83,00	1 037,50
20	602011112RT3	Omítka jádrová, ručně Stavební rozpočet-pol.94 Oprava stropu	m2	12,50000	404,00	5 050,00
21	611421331RT2	Oprava vápenocementových omítek vnitřních stropů d Oprava vápenocementových omítek vnitřních stropů do 30 % pl.-štukových dvouvrstvých,tloušťka do 20 mm a tloušťka štuky do 3 mm,vč. penetračního nátěru Stavební rozpočet-pol.98 Oprava stropu	m2	12,50000	333,00	4 162,50
Díl:	H99	Ostatní přesuny hmot				160,16
22	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m Stavební rozpočet-pol. 227	t	0,36400	440,00	160,16
Díl:	HZS	Hodinové zúčtovací sazby				3 600,00
23	909 R00	Demontáž stáv.zařizovacích předmětů včetně nábytku Demontáž stáv.zařizovacích předmětů včetně nábytku, stáv.vodoinstalace, kanalizace vč. ekologické likvidace Stavební rozpočet-pol. 314 M.č.120 (jídelna) - demontáž garnýží (na žádost uživatele)	h	6,00000	600,00	3 600,00
Díl:	M21	Elektromontáže				97,24
24	210010115R00	Lišta elektroinstalační PVC š.do 40 mm, samolepicí M.č.1.08 (umývárna nádobí) - uzemnění skříně	m	1,70000	57,20	97,24